
 
Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

      Ufficio Scolastico Regionale per il Lazio 
 ISTITUTO COMPRENSIVO “ENNIO QUIRINO VISCONTI”  
Via della Palombella, 4 - 00186  Roma  - Tel  06.6833114  
 Cod. Mecc. RMIC818005 - Codice Fiscale  97198370583  

Sito web  www.icvisconti.it 
e-mail  rmic818005@istruzione.it     e-mail certificata  rmic818005@pec.istruzione.it 

 

Prot. n. 774                            Roma, 07.03.2019 

 
               ALBO DEL SITO WEB DELL’ISTITUTO 

 
 

DETERMINA DI REVOCA DEI PROVVEDIMENTI  
N. 681 DEL 1/3/2019 E N. 716 DEL 4/03/2019 

 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
Visto il bando di gara per la realizzazione di campi scuola prot. n. 3066/C27c del 19/11/2018; 

Vista la determina di aggiudicazione prot. 482 del 13/02/2019; 

Visto  il Provvedimento di revoca n. 681 dell’1/03/2019 relativo all’annullamento in autotutela del 
Bando di gara n.3066/C27c del 19/11/2018 e sue integrazioni prot.716 del 4/03/2019; 

Considerato che è stato risolto il problema  relativo al numero dei docenti accompagnatori, e che tale 
risoluzione riequilibra l’assegnazione dei punteggi secondo i criteri di scelta della offerta 
economicamente più vantaggiosa; 

Verificata la sussistenza di tutti gli elementi determinati in data 13/02/2019 con il provvedimento             
n. 482  

 
 

DETERMINA  
 

1) Di procedere alla revoca del provvedimento prot. n. 681 del 1/03/2019 avente ad oggetto il bando 

di gara prot. n. 3066/C27c del 19/11/2019 pubblicato sul sito web dell’istituto Comprensivo “Ennio 

Quirino Visconti”; 

2) Di procedere in contemporanea a dare notizia dell’avvenuta revoca mediante pubblicazione sul sito 

istituzionale della scuola; 

3) Di procedere alle operazioni di organizzazione dei singoli viaggi di istruzione con le agenzie 

vincitrici. 

 
 

CIG lotti: 

Z4025F76C5,Z4325F7794,ZEC25F7807,Z8425F786E,Z9F25F78D8,ZD325F7922,ZA525F797B,Z9F25F79D3,ZDF25F7A68,Z2E25F7AB 

E,Z2D25F7B74,Z7825F7C0F,Z6125F7CB9,Z6625F7D17. 

 

 
Il Dirigente Scolastico 

Prof.ssa Rossana Piera Guglielmi 
Firma autografa sostituita a 

mezzo stampa ai sensi dell’art. 3, 
comma 2, del D.Lgs. 39/93 

http://www.icvisconti.it/
mailto:rmic818005@istruzione.it
mailto:rmic818005@pec.istruzione.it

